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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Başika'dan çekilin" diyen Irak Başbakanı'na rest çekerek "Irak'tan senin 
bağırman çağırman önemli değil. Sen benim seviyemde değilsin. Biz bildiğimizi okuyacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Avrasya İslam Şurası'nda gündeme dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan burada, Türk askeri Başika'dan çekilsin diyen Irak Başbakanı 
İbadi'ye sert sözlerle cevap vererek "Irak'tan senin bağırman çağırman önemli değil. Sen benim 
seviyemde değilsin. Biz bildiğimizi okuyacağız." dedi.

 

İşte Erdoğan'ın konuşmasından satır başları:

 

Bu toplantının asıl önemi Türkiye'de yaşanan 15 Temmuz darbe girişimi sonra yapılıyor olması. 
Darbe girişiminde bulunanların kendini dini mir cemaat ve liderlerini sözüm ona mehdi olarak 
görmesi bu zirve açısından önem taşıyor. Bu tehdit sadece Türkiye'ye mahsus bir tehdit değildir. 
FETÖ olarak adlandırdığımız yapı hem itikadi sapkınlığıyla hem de eğitim ve ticaret odaklı 
örgütlenmesiyle Müslümanlar açısından DEAŞ kadar büyük bir tehdit.

 

"GERÇEK YÜZÜ GÖRÜLEMEYEN BİR FİTNE HAREKETİ"

Ağustos ayı başında toplanan ülkemizin önde gelen alimlerini bir araya toplayan olağanüstü din 
şurasında bu konuda önemli tespitler yapılmıştır. Her şeyden önce FETÖ'nün bir dini grup olmadığı 
yönünde görüş birliğine varılmıştır. Şaibeli kaynakları olan, ümmeti parçalamak için çalışan, gerçek 
yüzü görülemeyen bir fitne hareketi.

Bu şura vesilesiyle FETÖ'nün gerçek yüzünün Avrasya coğrafyasının her bir köşesinde çok daha 
hızlı bir şekilde ifşa edileceğine inanıyorum.İslam dünyası sadece terörizm saldırısı altında acı 
çekmekle kalmıyor. Özellikle Ortadoğu'da Kuzey Afrika'daki terör eylemlerine ölenlere 
bakıyorsunuz Müslüman, öldürenlere bakıyorsunuz Müslüman. Bu durum terör bahanesiyle İslam 
coğrafyasına müdahalelere açık hale getiriyor.



 

"YANLIŞ ANLAŞILMALAR OLABİLİR AMA SÖYLEYECEĞİM..."

 

Irak'ta, Suriye'de, Yemen'de hatta bir dönem Türkiye'de aynı oyun oynandı. Benim yanlış 
anlamalar vs olabilir, yine de söyleyeceğim. Ama benim Sunnilik diye Şiilik diye bir dinimi yoktur. 
Benim dinim İslamdır. İslam'ın bütün sahih yorumları benim için hürmete layıktır.İslam içine 
yayılan fitne tohumları Müslüman kanı dökülmesi olarak karşımıza çıkıyor.İslam düşmanlığı 
yapanlara malzemeyi kendi ellerimizle verdiğimiz sürece dökülen Müslüman kanlarının önüne 
geçemeyiz.

 

"MEDYA DA MASUM DEĞİL"

 

İslam içine yayılan fitne tohumları Müslüman kanı dökülmesi olarak karşımıza çıkıyor.İslam 
düşmanlığı yapanlara malzemeyi kendi ellerimizle verdiğimiz sürece dökülen Müslüman kanlarının 
önüne geçemeyiz. Müslüman düşmanlığı etkisini artırarak devam ediyor. DEAŞ'ın eylemleri her ne 
kadar arkası karanlık da olsa batıda İslam karşıtı akımların güçlenmesine yol açıyor.Faili 
Müslümansa eylem İslami terör olarak adlandırılıyor. Faili Müslüman değilse bu terör olarak dahi 
adlandırılmıyor. Bugüne kadar Hristiyan terörü, Yahudi terörü diye bir şey duydunuz mu? Sadece 
eylemci Müslümansa inancı ile sıfatlandırılır. Medya da bu konuda asla masum değildir. Eylemleri 
bu şekilde tasnif eden politikacılar asla masum değildir.

 

"İZİN ALMAYI DÜŞÜNMÜYORUZ, BU BÖYLE BİLİNSİN"

 

Bakınız bugün Irak'ta gerçekleştirilen operasyona 63 ülke müdahil olmuş durumda. Suriye'de aynı 
şekilde benzer bir durum var. Diğer ülkelerde de manzara farklı değil. Bizim meseleye müdahil 
olmamızı istemeyenler diğer ülkelere ses çıkarmıyor. Eğer sorun Suriye ve Irak'ta ise gereken 
tedbiri almak en çok Türkiye'nin sorumluluğundadır. Bunun için de bir yerlerden izin alamaya 
ihtiyacımız yoktur. almayı da düşünüyoruz. Bu da böyle bilisin. Bazı ülkeler Afganistan'da ve bir 
çok ülkede tehdit var diye operasyon yapacak. Türkiye yanı başındaki tehlikeye müdahale 
edemeyecek. Biz bu çarpıklığı asla kabul etmiyoruz.

 

DEAŞ'ı Cerablus'tan attk. Oradan atmakla kalmadık Rai'den de attık. Şimdi güneye doğru bu 
DEAŞ'ı, PYD'yi sürüklüyoruz. ABD'ye dedik ki Münbiç'te PYD ve YPG olmayacak. Buranın yüzde 90-
95'i Arap, buraya niye YPG'yi sokuyorsunuz? Koalisyon güçleri hep beraber temizleriz. Söz 
vermelerine rağmen tutmadılar. Biz şu anda kendi planımızı kendimiz uyguluyoruz.

 



İBADİ'YE SERT TEPKİ: HADDİNİ BİL

 

Musul'da yapılacak operasyonlara da aynı anlayışla. Bana şimdi hakaret ediyor. Sen benim 
muhatabım değilsin. Biz bildiğimizi okuyacağız. Kim bu, Irak'ın başbakanı. Önce haddini bil. Şu 
anda kendileri Başika üssünü kurmamız için bizlere talepleri var. Bunların canlı kayıtları var. Bunlar 
televizyonlarda yayımlanacak. Şimdi diyor ki Başika'dan çekilin. Türkiye'nin ordusu sizden talimat 
almaz.

 

"TÜRKİYE'NİN KİMSENİN TOPRAĞINDA GÖZÜ YOK"

 

Türkiye'nin, kimsenin bir karış toprağında gözü yoktur, egemenliğinde gözü yoktur. Bin yıldır 
beraber, kardeşçe yaşadığımız bu coğrafyada kaderimiz de kederimiz de ortaktır. Bizim kendi 
topraklarımızın güvenliğini sağlamak ve bölgedeki Müslümanların esenliğini istemek dışında bir 
gayemiz söz konusu değildir."
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